
Реден 

број
Име Презиме Татково име Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Ајмен Ахмедовски Амзо 60.00 1

2 Петар Сојковски Радослав 60.00 1

3 Ајхан Јакуповски Гафур 60.00 1

4 Мирнес Рашити Мухамед 70.00 1

5 Хаким Велиу Ќемал 60.00 1

6 Хадис Данијлоски Фазлија 80.00 1

7 Ермира Јакупи Аднан 60.00 1

8 Џунеид Ибраими Исмаилаки 80.00 1

9 Џунеида Ибраими Исмаилаки 80.00 1

10 Арлинда Абдиу 80.00 1

11 Арјан Казиу Медат 70.00 1

12 Ајсела Бастриу Агрон 70.00 1

13 Семир Елмази Севдали 75.00 1

14 Улвија Џемаилоска Сенат 65.00 1

15 Мерал Усеиновска Ќенан 68.00 1

16 Шевал Мурати Мухамедали 50.00 1

17 Медин Џелоски Џеват 60.00 1

18 Бесир Емини Икмет 60.00 1

19 Анес Селманоски Момин 80.00 1

20 Булзим Алиу Али 60.00 1

21 Ајет Шабани Иса 60.00 1

22 Алима Демировска Дестан 65.00 1

23 Едис Акики Есмин 70.00 1

24 Влатко Цветовски Мицко 65.00 1

25 Шабан Сефери Џеват 55.00 1

26 Илјас Рагипи Ракип 65.00 1

27 Захира Тахири Исејн 70.00 1

28 Хабибе Абази Арбен 70.00 1

29 Денил Беќири Мустафа 60.00 1

30 Сефанур Сејдини Веби 60.00 1

31 Хаџера Мустафоска Бедо 60.00 1

32 Ќамиле Хоџа Сатки 70.00 1

33 Рејхан Лимани Демирали 60.00 1

34 Филип Павловски Бојан 80.00 1

35 Ненад Зоран Бошковски 60.00 1

36 Мемед Шабани Авдил 80.00 1

37 флакрон Мемиши Арбен 80.00 1

38 Харун Адеми Омер 80.00 1

39 Џезирa Пачаџиjоска Џунафер 70.00 1

40 Арун Абдули Черкез 70.00 1

41 Серкан Изет Ерџан 75.00 1

Преглед на примени ученици дом Бранко Станоевиќ - 

Гостивар 



42 Александар Димитриески Горан 65.00 1

43 Илија Денковиќ Лазар 60.00 1

44 Алит Ајрулаи Рамадан 60.00 1

45 Мирсад Арифи Абдилхајдин 60.00 2

46 Бесим Емшија Дашмир 70.00 2

47 Ертан Дукоски Кудретин 60.00 2

48 Едис Дуроски Ќемал 80.00 2

49 Енис Хоџа Лутфи 60.00 2

50 Муџаит Алиу Бесим 80.00 2

51 Хусеин Алиу Бесник 80.00 2

52 Филип Смилески Деан 80.00 2

53 Сабахате Шабани Калош 70.00 2

54 Бесар Елмази Рамиз 70.00 2

55 Ерол Муслиоски Арбен 75.00 2

56 Шпреса Мурати Јакуп 65.00 2

57 Ашим Демироски Бајрам 68.00 2

58 Делила Имери Муамед 50.00 2

59 Синан Велиу Мустафа 60.00 2

60 Андреј Танески Владе 60.00 2

61 Едина Мустафи Суад 80.00 2

62 Младенчо Ѓероски Косте 60.00 2

63 Сеат Черкези Ружди 60.00 2

64 Ајсела Јакупи Адија 65.00 2

65 Наим Лукач Саим 70.00 2

66 Седат Алиу Рефки 65.00 2

67 Анела Абази Гадаф 55.00 2

68 Амина Јакупи Аднан 65.00 2

69 Хамза Јусуфи Кадри 70.00 2

70 Серген Сејдиу Сдин 70.00 2

71 Кристијан Стојоски Бобан 60.00 2

72 Ненад Марковски јорде 60.00 2

73 Фемија Ибраими Мирвет 60.00 2

74 Анастасија Пандиловска Филип 70.00 2

75 Билал Шабани Реџеп 60.00 2

76 Ахмед Адеми Омер 80.00 2

77 Хамза Мемети Неџмедин 60.00 2

78 Михајло Војанески Миле 80.00 2

79 Наум Танески 80.00 3

80 Месут Џелоски 80.00 3

81 Берат Хоџа 70.00 3

82 Амина Ејупи 70.00 3

83 Лиридон Шабани 75.00 3

84 Сенад Шабани 65.00 3

85 Медиха Рамаданоска 60.00 3

86 Флорије  Јакупи 60.00 3

87 Еркин Азизи 60.00 3

88 Амина Адемоска 70.00 3



89 Сали Сулејмани 60.00 3

90 Амел Ошафов 80.00 3

91 Зурјета Бејта 60.00 3

92 Сабри Ислами 80.00 3

93 Тунџај Изет 80.00 3

94 Арменд Сефери 80.00 3

95 Фестим Кадрија 70.00 3

96 Имер Ахмеди 70.00 3

97 Харун Дервишоски 75.00 3

98 Кадир Ајдини 65.00 3

99 Салем Бајрамоски 68.00 3

100 Ејуп Асан 50.00 3

101 Јовица Стојоски 60.00 3

102 Илинка Горгиеска 60.00 3

103 Назмија Селманоски 80.00 3

104 Семих Јусуфовски 60.00 3

105 Ерхан Селманоски 60.00 3

106 Анел Алушоски 65.00 3

107 Амра Бајрамоска 70.00 3

108 Војче Силјаноски 65.00 3

109 Емина Рамаданоска 55.00 3

110 Рамадан Рамаданоски 65.00 3

111 Вахит Мифтароски 70.00 3

112 Кристијан Танески 70.00 3

113 Исен Ислами 60.00 3

114 Недим Вејсели 60.00 3

115 Анел Расимоски 60.00 3

116 Мухамед Абдулоски 70.00 3

117 Илми Ејупи 60.00 3

118 Алмин Незири 80.00 3

119 Ајрије Салиу 60.00 3

120 Јована Милошеска 80.00 3

121 Суда Авмедоска 80.00 3

122 Нефизе Салиу 80.00 3

123 Ениса Метлику 70.00 3

124 Мирјета Емини 70.00 3

125 Билал џафероски 75.00 3

126 Адмир Черкези 65.00 3

127 Мустафа Ахмеди 80.00 3

128 Олти Цами 60.00 3

129 Крстијан Стојоски 80.00 3

130 Бајрам Шабани Реџеп 80.00 4

131 Ајет Сулејманоски Атнан 80.00 4

132 Окан Реџеп Неџат 70.00 4

133 Џенаид Сефоски Мевмет 70.00 4

134 Селмир Бајрамоски Џеладин 75.00 4

135 Ули Тахири Фикрет 65.00 4



136 Мелдин Јонузиски Сафет 68.00 4

137 Благоја Бојчески Гоце 50.00 4

138 Севим Фазлиоски Велија 60.00 4

139 Добрила Здравеска Трајан 60.00 4

140 Шејнур Лукач Саим 80.00 4

141 Леарт Ислами Екрем 60.00 4

142 Бајрам Шабани Реџеп 60.00 4

143 Кристијан Ралески Илија 65.00 4

144 Ресмије Лимани Демирали 70.00 4

145 Бенјамин Саитоски Ибраим 65.00 4

146 Мехмед Дава Мирзат 55.00 4

147 Адиса Велиу Исмаилаки 65.00 4

148 Алејна Мелани Арун 70.00 4

149 Самин Османоски Осман 70.00 4

150 Ќанија Зенуни Назми 60.00 4

151 Ангел Димитроски Горан 60.00 4

152 Селам Ајрулаи Минах 60.00 4

153 Алпај Ариф Севдан 70.00 4

154 Осман Зибери Ќамил 60.00 4

155 Ајсен Илјазоски Зафкет 80.00 4

156 Фејсал Османи Шефкија 60.00 4

157 Џемиле Контурова Усеин 80.00 4

158 Рејхан Зејнули Фатон 80.00 4

159 Мустафа Асани Асан 80.00 4

160 Фуркан Џелоски Џевдет 70.00 4

161 Нешат Идризи Шемсудин 70.00 4

162 Аднан Шабани Калош 75.00 4

163 Лејла Ајрулаи Рамадан 65.00 4


